De omnibus sanctis

De omnibus sanctis Oratio do
 minicis diebus pro toto anno. lx
 Feria secunda de omnibus san
 ctis oratio. folio. lxj
 Feria tertia et quinta de omnibus
 sanctis folio. lxj.
 Sabbato de omnibus sanctis
 Oratio folio. lxj.

Quatuor temporum

Feria quarta sexta et sabbato qua
 tuor temporum pro omni gradu ec
 clesie Oratio folio. lxj.

Speciales misse

Missa contra pestilentiam fol. lxj.
 Missa pro iter agentibus. f. lxij
 Missa de passione domini fol. lxij.

Collecte speciales